
 
Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 

Tel.: (22) 3824-6600 

 

DECRETO Nº 6353 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o que consta do Processo Administrativo PMI nº 

15.691/2020, 

 

D E C R E T A : 

 

Art. 1º - Fica nomeada a COMISSÃO FISCALIZADORA DO 

ESTACIONAMENTO ROTATIVO “ÁREA AZUL”, composta dos servidores abaixo 

relacionados: 

 

 Osvaldo da Silva Oliveira Neto 

 Wemerson Braga Marinho Santos 

 João Marcos Goulart de Mello 

 João Batista de Oliveira Purificate 

 Douglas Felipe Pires Gentiluce 

 Rogerio Soares de Castro 

 Jamilson de Oliveira Gama 

 Adeilson Alves dos Santos 

 Carlos Antônio Gama de Oliveira 

 Wilson Teodoro de Souza 

 Jonilson Rodrigues da Silva 

 Fabio Junio Ferreira Cesar 

 Welington Candido Ferreira 

 Rafael Azevedo Ferreira 

 Diego Ferreira Lage 

 Thiago de Souza Lacerda 

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública se 

procederão as anotações necessárias e demais providências. 

 

Art. 3
o
 - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 21 de dezembro de 2020. 

 

 
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 

PREFEITO MUNICIPAL 


